
PISTOLET SPORTOWY 30+30 - strzałów

1 STANKIEWICZ Sandra 86 LEGIA Warszawa MAZ 95 95 95 285 95 99 96 290 575 - 13 x 201,9 776,9 25
2 SZUSTOROWSKA Milena 88 GWARDIA Warszawa MAZ 95 96 96 287 94 96 94 284 571 - 11 x 201,3 772,3 21
3 MACIEJEWSKA Aleksandra 87 ŚLĄSK Wrocław DŚL 92 92 94 278 96 96 94 286 564 - 8 x 203,3 767,3 18
4 TABORSKA Marta 88 GWARDIA Zielona Góra LBU 96 95 93 284 97 95 93 285 569 - 16 x 198,2 767,2 16
5 GUZIK Olga 88 WAWEL Kraków MAŁ 95 95 94 284 88 84 92 264 548 - 13 x 188,3 736,3 14
6 DYDYNA Karolina 88 LESNA Leszno WLP 94 94 92 280 89 84 88 261 541 - 4 x 194,2 735,2 12
7 BARTOSZCZYK Marlena 86 FLOTA Gdynia POM 90 91 95 276 94 89 94 277 553 - 10 x 182,1 735,1 10
8 ŻAK Magdalena 87 KALIBER Białystok PDL 90 90 87 267 94 93 93 280 547 - 9 x 187,2 734,2 8
9 PIERSIAK Martyna 87 AGAT Złotoryja DŚL 89 88 91 268 85 90 90 265 533 - 8 x
10 SZWED Elżbieta 88 WISŁA Kraków MAŁ 95 92 95 282 78 86 83 247 529 - 8 x
11 SOWIŃSKA Katarzyna 88 ZO LOK Kraków MAŁ 88 91 92 271 16 9 0 25 296 - 3 x DNF

1 LEGIA Warszawa 25 1 MAZ  - Mazowieckie 46
2 GWARDIA Warszawa 21 2 DŚL  - Dolnośląskie 18
3 ŚLĄSK Wrocław 18 3 LBU  - Lubuskie 16
4 GWARDIA Zielona Góra 16 4 MAŁ  - Małopolskie 14
5 WAWEL Kraków 14 5 WLP  - Wielkopolskie 12
6 LESNA Leszno 12 6 POM  - Pomorskie 10
7 FLOTA Gdynia 10 7 PDL  - Podlaskie 8
8 KALIBER Białystok 8

Zdzisław KOWALSKI
sędzia klasy państwowej

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej

NRP
Bydgoszcz  18-21.06.2009

W  STRZELANIACH  KULOWYCH, PNEUMATYCZNYCH I ŚRUTOWYCH
MŁODZIEŻOWE  MISTRZOSTWA  POLSKI

ZAWODNICZKA

R
O

K
 U

R
.

KLUB

CZĘŚĆ DOKŁADNA

W
YN

IK
   

 
K

W
A

LI
FI

K
A

C
JI

10
x

U
W

A
G

I

W
YN

IK
   

   
  

FI
N

A
ŁU

W
YN

IK
 

K
O

N
K

U
R

EN
C

JI

D
O

G
R

YW
K

A
 F

IN
A

ŁU

I II

D
O

G
R

YW
K

A
 D

O
  

FI
N

A
ŁU

B
A

R
A

Ż 
   

   
   

   
  

PU
N

K
TY

KLUB

M
-C

E

PK
T WOJEWÓDZTWO

PK
T

M
-C

E
W

O
J.

III

CZĘŚĆ     SZYBKA

I II

W
YN

IK
   

 C
ZĘ

ŚC
I-

D

W
YN

IK
   

   
C

ZĘ
ŚC

I-S
z

IIIM
IE

JS
C

E



1 STANKIEWICZ Sandra LEGIA Warszawa 575 50,6 52,7 49,1 49,5 201,9 776,9 1
2 SZUSTOROWSKA Milena GWARDIA Warszawa 571 48,6 50,4 50,1 52,2 201,3 772,3 4,6 2
4 MACIEJEWSKA Aleksandra ŚLĄSK Wrocław 564 49,7 51,8 51,2 50,6 203,3 767,3 -5,0 3
3 TABORSKA Marta GWARDIA Zielona Góra 569 48,8 49,7 49,4 50,3 198,2 767,2 -0,1 4
6 GUZIK Olga WAWEL Kraków 548 45,6 49,0 48,1 45,6 188,3 736,3 -30,9 5
8 DYDYNA Karolina LESNA Leszno 541 49,3 48,7 49,1 47,1 194,2 735,2 -1,1 6
5 BARTOSZCZYK Marlena FLOTA Gdynia 553 46,3 48,0 45,3 42,5 182,1 735,1 -0,1 7
7 ŻAK Magdalena KALIBER Białystok 547 46,1 50,5 41,8 48,8 187,2 734,2 -0,9 8

FINAŁ  -  PSP-30+30 
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